[image: image1.jpg]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai
Tôi tên là:

Nam/ Nữ:

Sinh ngày :

Nơi sinh : xã :

huyện
tỉnh

Dân tộc :
Tôn giáo :

Con ông :
Nghề nghiệp

Và bà :
Nghề nghiệp

Hiện ngụ tại : Ấp(Khu)

Xã (Thị trấn)

Huyện

Tỉnh :

Điện thoại (nếu có) :

Trình độ học vấn: Đã học hết lớp:............. (Phổ thông) Hay đã học hết lớp:...........(BTVH)
Tại trường :

năm học

Nay muốn tiếp tục học lớp :
/ BTVH  Năm học :

Tại : TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ CÔNG NGHỆ CAO ĐỒNG NAI

Nếu được chấp thuận, tôi xin cam kết chấp hành đúng nội quy của Trường. Đóng góp quỹ học phí và các khoản đúng quy định, tích cực học tập và tham gia các phong trào của nhà trường./.
Long Thành, ngày      tháng      năm 2016
Ý KIẾN CỦA NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Học viên mới:           hay cũ:

(ký, ghi rõ họ tên)
- Lên lớp:

- Ở lại: